REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA GLLOGOC
ZYRA E KRYETARIT

Dt ool 26l %

NJOFTIM

Njoftohen kandidatét, q& intervista me gojé, pér pozitén, Roje Pylli do té& mbahet me
dt.18.04.2018 ,né ora 10 % né sallén e re t& Kuvendit t8 Komunés.

Lista e kandidatéve qé kané kaluar testin me shkrim me numér maksimal 18 pikéve jané:

Nr. Nr.i Emri dhe mbiemri Kualifikimi i kandidatit Pikét e

Rend. | protokolit i kandidatit fituara
né%

L. 01-070-17896 | Ujup Rama Shkolla e mesme 74.4

2, 01-670-17214 | Ndrigim Rama Shkolla e mesme 554

Kandidati, Meriton Rama ,nuk e ka arritur numrin e nevojshém prej 50% né testin me shkrim t&

mbajtur me dt. 10.04.2018.

Kandidatet e pa kenaqur me vlérsim ne testin me shkrim, kané te drejte ankese ne

afatin brenda tre [3] dite, komisionit regrutuese .




